
Zarządzenie Nr 679/GKiOŚ/2019

Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 29 lipca 2019 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1/GKiOŚ/2019 z dnia 02 stycznia 2019 roku w sprawie przyjęcia
„Programu  usuwania  azbestu  i  wyrobów  zawierających  azbest  dla  Miasta  Słupska  na  lata
2019 - 2023 wraz z perspektywą do 2032 roku” 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U.  z  2019 r.  poz.  506);  uchwały Rady Ministrów Nr 122/2009 z  dnia 14 lipca 2009 roku
w sprawie  ustanowienia  programu  wieloletniego  pod  nazwą  „Program  Oczyszczania  Kraju
z Azbestu na lata 2009 – 2032” (zmienionego uchwałą Nr 39/2010 z dnia 15 marca 2010 roku)
w związku z uchwałą Nr 321/XXX/16 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 29 grudnia 2016
roku w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Odpadami  dla Województwa Pomorskiego 2022”,
uchwała Nr 56/V/19 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 28 stycznia 2019 roku w sprawie
przyjęcia aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Pomorskiego 2022 w zakresie
wskazania miejsc spełniających warunki magazynowania odpadów dla zatrzymanych transportów
odpadów

zarządzam, co następuje:

§ 1.

W  „Programie  usuwania  azbestu   i  wyrobów zawierających azbest  dla  Miasta  Słupska  na  lata
2019 -  2023  wraz  z  perspektywą  do  2032  roku”,  stanowiącym  załącznik  do  zarządzenia
Nr 1/GKiOŚ/2019 z dnia 02 stycznia 2019 roku (zmienionego zarządzeniem Nr 637/GKiOŚ/2019
Prezydenta Miasta Słupska z dnia 09 lipca 2019 roku) w punkcie 3.4.5. Monitoring Programu -
tabela 4, określająca dane inwentaryzacyjne występowania ilościowego i jakościowego azbestu na
terenie Miasta Słupska, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony
Środowiska.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA
    Miasta Słupska
    Marta Makuch

        ZASTĘPCA PREZYDENTA


